

KBK – Nytt 2022



Kvibille Bollklubb laddar för ett nytt spännande år med aktiviteter planerade för unga som gamla. Aktiva och före detta aktiva.

Vårt A-lag har seriepremiär hemma mot Vapnö på påskafton, lördagen den 16 april kl. 13:00. Varmt välkomna till Björkevi för att stötta oss

Några planerade händelser för föreningen under året:

- Barn- & Ungdomsträningar, matcher och cuper
- Representationslaget för herrar träningar och seriespel i Div. 5
- Uppstart av ny sektion som skall arbeta med aktiviteter för medlemmar och sponsring
- Uppstart av gåfotboll för alla intresserade, unga som gamla
- Försäljningsaktiviteter av ungdomssektionen
- Dans i Västerhagen efter två års uppehåll
- Föreningsutvecklingsmöte med medlemmar

Vi kommer under året att kommunicera via vår hemsida och Facebook.

Se till att ni följer oss där!

Ordförande har ordet

Det är mycket som har hänt i Kvibille Bollklubb de senaste åren. Allt från stora förändringar i spelartruppen i seniorlaget, ny vattenbrunn och pumpar på Björkevi, flera nya medlemmar i styrelsen till att ta oss igenom en pandemi.

Mycket är nytt och förändras men ambitionen är densamma, att vi ska utveckla och driva en välskött förening till att bli ännu bättre. Gräsrotsfotbollen och byföreningar står inför flera utmaningar och möjligheter. Locka spelare till ett A-lag och att få ungdomar att stanna i föreningen och spela fotboll högre upp i åren har blivit svårare.

Vi har också flera och stora möjligheter framför oss. Från styrelsens håll vill vi fortsätta att utveckla föreningen och låta Kvibille Bollklubb få en större och viktigare plats i våra medlemmars liv genom att skapa meningsfulla och roliga aktiviteter och mötesplatser, för alla.

För att tackla dessa utmaningar och möjligheter kommer vi under året att bjuda in medlemmar till ett föreningsutvecklingsarbete för att planera för "Framtidens Kvibille Bollklubb". En förening som vi vill engagera oss i och vara aktiva i – gammal som ung. Jag hoppas att du som läser detta vill vara med i det arbetet, håll utkik på vår hemsida och Facebook för inbjudan.

Under 2022 är det åter dags för dans i Västerhagen, föreningens viktigaste inkomstkälla. Vi håller på att planera bemanningen för fullt och eftersom vår seniortrupp är betydligt mindre idag än senast det var dans kommer vi att behöva extra hjälp. Kan du tänka dig att ställa upp att arbeta i Västerhagen en tisdagskväll i sommar, hör av dig till mig.

Har du frågor, funderingar, synpunkter eller kritik får du också höra av dig till mig. Vi som styrelse arbetar för föreningens aktiva och medlemmar och välkomnar dialog, förslag och inspel!

Glada fotbollshälsningar,

Oskar Joelsson, Ordförande

073-66 19 423 / oskar.joelsson@kvibillebk.se

Några enkla sätt att stödja oss på:

Glöm inte att du kan koppla ditt Svenska Spel och Stadium konto till KBK!

Skänk din pant till vår pantinsamling!

Planera in en dans i Västerhagen i sommar!

Bli medlem! Gå på A-lagets matcher!

Stöd våra sponsorer



Assemblin



Falkenbergs
Sparbank



Oscar Hanson VVS

Gästgivaregården
Kvibille

Länsförsäkringar
Halland
Bank & Försäkring

stadium



BJERNÅREDS
SÅGVERK

Vi planerar uppstart av gåfotboll i Kvibille!

Gåfotboll är en fotbollsform som är utformad för att passa så många som möjligt, unga som gamla. Förhoppningen är att skapa en mötesplats och träningsform för fler medlemmar. Mer info kommer att kommuniceras de närmsta veckorna

Kvibille BK:s Matcher A-laget 2022

VÅR

Lörd	16 April	13.00	Kvibille BK	~	Vapnö
Sönd	24 April	14.00	Växtorp	~	Kvibille BK
Lörd	30 April	13.00	Kvibille BK	~	Walldia
Fred	6 Maj	19.00	Skottorp	~	Kvibille BK
Lörd	14 Maj	13.00	Kvibille BK	~	Örnia
Fred	20 Maj	19.00	Hyltebruk	~	Kvibille BK
Lörd	28 Maj	13.00	Kvibille BK	~	L:a Tjärby
Fred	3 Juni	19.00	HÅFF	~	Kvibille BK
Fred	10 Juni	19.00	Getinge	~	Kvibille BK
Lörd	18 Juni	13.00	Kvibille BK	~	Andersberg
Tors	23 Juni	18.30	Trönninge	~	Kvibille BK
Lörd	2 Juli	13.00	Vapnö	~	Kvibille BK
Lörd	9 Juli	13.00	Kvibille BK	~	Växtorp

HÖST

Lörd	6 Aug	14.00	Walldia	~	Kvibille BK
Lörd	13 Aug	13.00	Kvibille BK	~	Skottorp
Lörd	20 Aug	12.00	Örnia	~	Kvibille BK
Lörd	27 Aug	13.00	Kvibille BK	~	Hyltebruk
Lörd	3 Sept	14.00	L:a Tjärby	~	Kvibille BK
Lörd	17 Sept	13.00	Kvibille BK	~	HÅFF
Sönd	25 Sept	13.00	Kvibille BK	~	Getinge
Fred	30 Sept	19.00	Andersberg	~	Kvibille BK
Sönd	9 Okt	13.00	Kvibille BK	~	Trönninge

Dessvärre inget B-lag i år

Gå in på vår hemsida kvibillebk.se Tryck på Följ och du får alla våra nyheter

Tryck på Kalender Därefter prenumerera och du får vår kalender på mobilen med alla matcher

Bli stödmedlem i Kvibille BK för 200 kr

eller köp ett matchkort för 300 kr och gå gratis in på samtliga KBK:s matcher

Rabatt för + 65:are 50 kr



Bankgiro 931-5318 Märk inbetalningen med namn och adress

Swisha 1230858373 Märk med namn och adress

